احباب سے شفاء کاملہ و عاجلہ کیلئے درخواست دعا ہے۔

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر
**الفضل**
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

منگل 4 جولائی 2006ء 7 جمادی الثانی 1427 ہجری 4 ونا 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 146

اللہ تعالیٰ کی تائید و نصرت کے نشانات کا ایمان افروز تذکرہ

جو شخص آنحضرت ﷺ کی سچی پیروی کرتا ہے تائیدات الہیہ اس کے شامل حال ہو جاتی ہیں

جماعت احمدیہ برطانیہ کی نئی جلسہ گاہ کا نام ”حدیقۃ المہدی“ رکھا گیا ہے